

جوانهای ما امروز احتیاج دارند به شناخت گذشته‌ی پرافتخار کشور، بخصوص گذشته‌ی همین چند ده سال مربوط به انقلاب. ما در روایتها ضعیفیم؛ مثلاً آیا جوانهای ما ابعاد قضیه‌ی تصرف لانه‌ی جاسوسی را درست می‌شناسند و میدانند؟ آیا درست قضیه‌ی شروع جنگ هشت‌ساله را میدانند؟ اگر کسی به ذهنش بیاید که خب چرا هشت سال جنگ کردیم که این همه جوان از دست بروند، جواش را بلدند؟ میدانند چه اتفاقی افتاد که این جوری شد؟ اینها باید روایت بشود؛ روایت درست باید بشود. ۱۴۰۳/۸/۸

▼ حرف روز

ملت تسلیم ناپذیر

در میان روزهایی که می‌توان آنها را روزهای خدایی نامید، روز سیزدهم آبان ماه از ویژگی ممتازی برخوردار است. در این حماسه بزرگ که رهبر ملت ایران آن را «انقلاب دوم؛ انقلابی بزرگ‌تر از انقلاب اول» نامیدند، عظمتی خلق شد که پیش از آن نمونه‌ای برای آن نمی‌توان در تاریخ جهان مشاهده کرد.

۱- این روز را می‌توان روز تحقیر استکبار جهانی و آمریکای جنایتکار نام نهاد. در این روز ابهت پوشالی آمریکای جنایتکار که تا آن زمان نامش لرزه بر اندام ملت‌های مستضعف جهان می‌انداخت، فرو ریخت و تجلی عینی این شعار حضرت امام(ره) شد که «آمریکا هیچ غلطی نمی‌تواند بکند». از آن روز به بعد آمریکایی‌ها بارها در برابر ملت ایران به زانو درآمده‌اند و مکرها و ترفندهای آنان یکی پس از دیگری به شکست انجامیده است.

۲- ویژگی ممتاز دیگر این روز خدایی آن بود که نقش تاریخی نسل جوان را در تکامل انقلاب اسلامی و پیشرفت و تعالی ملت ایران به عینه آشکار کرد. آن هم جوانانی از عالی‌ترین سطوح که در دانشگاه‌های معتبر کشور مشغول به تحصیل بودند و آنقدر بصیرت داشتند که دشمن واقعی ملت ایران را به خوبی تشخیص داده و به قلب آن هجوم آوردند. به واقع نام سیزدهم آبان با حماسه‌آفرینی نسل جوان دانشجوی کشور عجین شده است؛ نسلی که امروز نیز محوریت تعالی کشور در دهه پنجم و مقابله با تهدیدات دشمن را برعهده دارد و انتظار آن است که هوشمندانه‌تر از دیروز در برابر ترفندهای آمریکا که روز به روز پیچیده‌تر نیز شده است، ایستادگی کند.

۳- سیزدهم آبان ماه را می‌توان روز وحدت همه جناح‌های سیاسی درون نظام در مبارزه با «شیطان بزرگ» نیز دانست. روزی که در آن جریان‌های سیاسی لیبرال و علاقه‌مندان و وابستگان به آمریکا در داخل کشور صفوف خود را از پیروان خط امام(ره) جدا کردند. پس از گذشت چهار دهه از تسخیر لانه جاسوسی هنوز این روز می‌تواند تجلی وحدت و وفای گروه‌های سیاسی معتقد به خط امام(ره) و رهبری و مرزبندی با جریان‌های سیاسی منحرف و وابسته به بیگانه باشد. هر چند در طول سال‌ها برخی که روزگاری از دیوار لانه جاسوسی بالا رفته‌اند، استحاله شخصیتی شده و از گذشته خود پشیمان شده‌اند، اما اعتقاد به آرمان سیزدهم آبان می‌تواند همچنان محوری برای وحدت همه جناح‌هایی باشد که امروز شاهد جنایات آمریکایی‌ها در غزه هستند.

ایستادگی امروز ملت ایران در برابر زیاده‌خواهی سگ‌هار آمریکایی‌ها در منطقه، در حماسه دیروز سیزدهم آبان ۱۳۵۸ ریشه دارد؛ ملتی که زیر بار ظلم و زور نخواهد رفت!

[محمد سعیدی]

▼ گزارش روز

رژیم صهیونیستی علیه حکومت یا مردم ایران؟

پس از تجاوز اخیر رژیم صهیونیستی، این بار نوبت به اجرای جنگ شناختی بود. هدف این بود که افکار عمومی به سمتی که دشمن می‌خواهد متمرکز شود. تصاویری از خلبان‌های زن را نشان می‌دادند تا به این بهانه هشتگ‌های «زن، زندگی، آزادی» را ترند کنند. پیاده نظام‌های دشمن تلاش می‌کنند در اجتماع اعتراضی بازنشستگان در یکی از استان‌های کشور، شعارهایی مطرح شود که اقدام جمهوری اسلامی را جنگ‌افروزی تلقی کند. در پلن بعدی، دشمن تلاش می‌کند تجاوزات خود را صرفاً یک زد و خورد با حکومت القا کند. رژیم صهیونیستی این پیام را به مردم لبنان نیز داده بود. «تانیاهو» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در پیامی خطاب به مردم لبنان، گفته بود: «اسرائیل با شما سر جنگ ندارد، جنگ ما با حزب‌الله است.» کمتر از ۲۴ ساعت از صدور این جملات نگذشته بود که وزارت بهداشت لبنان اعلام کرد، در حملات جنگنده‌های ارتش صهیونیستی بیش از ۷۰۰ غیرنظامی شهید و بیش از ۲ هزار و ۶۰۰ نفر مجروح شدند. پیشتر «اسحاق هرتسوک» رئیس جمهور رژیم صهیونیستی، اندکی پس از حمله این رژیم به غزه گفت: «مردم غزه مقصردند چون علیه حماس قیام نکردند.» به همین راحتی کشتار بیش از ۴۳ هزار شهید و ۹۶ هزار زخمی در غزه را توجیه می‌کنند. اکنون رژیم سفاک صهیونیستی در پیامی ویدئویی خطاب به مردم ایران می‌گوید: «اسرائیل هیچ مشکلی با مردم ایران ندارد.» کذب این ادعا را در سخنان «ویخای ادرعی» سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی می‌توان به وضوح دریافت. او در یک محتوای ویدئویی چند بار تأکید می‌کند و خطاب به مخاطبانش می‌گوید: «ایرانیان برای شما از همه کس خطرناک‌ترند.» رصد فعالیت و همکاری‌های رژیم صهیونیستی با گروهک‌های ضدانقلاب به وضوح نشان می‌دهد، نیت واقعی این رژیم چیست؟ در سال ۱۳۹۷ که ترامپ به دنبال اجرای پروژه فشار حداکثری بر ایران بود، روزنامه صهیونیستی «هآرتس» عنوان کرد، سران گروهک‌های ضدانقلاب با آمریکایی‌ها و نیز افسران موساد در واشنگتن دیدارهایی داشته‌اند. در یکی از جلسات خصوصی، افسر موساد اظهار می‌کند موتور محرک آشوب در ایران، اسلحه گروهکی است! لذا لازم است شاخه‌های مختلف گروهک‌ها با هم متحد شوند تا بهتر بتوانند از غرب سرویس بگیرند. سرویس‌دهی به گروهک‌هایی که جز ناامنی و اقدامات وحشیانه برای مردم مرزی ایران هیچ آورده‌ای نداشته‌اند، پیام صلح است یا پیام جنگ؟

مانع اصلی پیاده‌سازی نقشه‌های شوم دشمن پس از انقلاب اسلامی، اقتدار نظام، انسجام درونی و وجود نیروهای مسلح جان بر کف بوده است؛ اما وجود برخی نخله‌های انحرافی، این امید را برای آنان زنده نگه داشته و آنان را دچار خطای محاسباتی کرده است. واقعیت این است که دشمنان، ایران تجزیه شده را می‌خواهند؛ چرا که پس از آن قدرت دفاعی نیز تجزیه می‌شود؛ آنگاه نفوذ و اشغال منطقه از سوی استکبار به راحتی انجام خواهد پذیرفت و کدام ملت و کشور است که از اشغال کشورش و مستعمره شدن ملتش نفع برده باشد؟

[محمد حکیمی]

▼ خبر ویژه

دستگیری ۸۰ درصد تروریست‌ها در جنوب شرق کشور

«سردار پاکپور» درباره آخرین وضعیت برگزاری رزمایش سپاه در جنوب شرق با بیان اینکه ۸۰ درصد تروریست‌های مستقر جنوب شرق دستگیر شدند، اظهار داشت: «اصلی‌ترین عناصر تیم‌های تروریستی به وسیله پهپادهای رزمی سپاه مورد هدف قرار گرفتند و به هلاکت رسیدند یا زخمی شدند و بعضاً هم پراکنده شدند.» وی با بیان اینکه عملیات تا دستگیری و هلاکت همه تروریست‌ها ادامه خواهد داشت، تصریح کرد: «یکی از عناصر اصلی این تیم‌های تروریستی در منطقه به دست سربازان گمنام امام زمان(عج) در اداره کل اطلاعات هلاکت رسید که یکی از عناصر مهم تروریست‌ها بود.» گفتنی است، به دنبال حادثه تروریستی پنجم آبان ماه و شهادت جمعی از جان برکفان فراجا، رزمایش عملیاتی قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه که قرار بود در نوزدهم آبان ماه برگزار شود، از روز پنجم آبان ماه با تعقیب، رصد و انهدام بخشی از گروه تروریستی شروع شد و همچنان در حال اجراست.

مصادره به مطلوب یک شکست!

«حجت‌الاسلام حسین طائب» در زمینه تذکر رهبر معظم انقلاب درباره تجاوز رژیم صهیونیستی به خاک ایران مبنی بر اینکه «نه کوچک‌انگاری شود و نه بزرگ‌نمایی» گفت: «بزرگ‌انگاری به معنای ادراک‌سازی و جریان‌سازی دشمن درباره عملیاتی است که انجام داده و این امر با ابزارهای تبلیغاتی‌اش برای مخاطبان خود انجام می‌شود. وزیر جنگ اسرائیل اعلام کرد که یک عملیات مرگبار دفعی انجام می‌دهند؛ اما واقعیت نشان داد که عملیات‌شان هم از نظر زمان طولانی شد و هم مرگباری که ادعا کرده بودند، به وقوع نپیوست. آنچه که آنها تصویرسازی کرده بودند، محقق نشد و حتی صدای رقبای خودشان نیز درآمد. مکنزی و ونت به این موضوع واکنش نشان دادند و سؤال کردند که آیا این همان عملیاتی بود که می‌گفتید.» مشاور عالی فرمانده سپاه تأکید کرد: «در نهایت، اسرائیلی‌ها این واقعه را بزرگ‌نمایی کردند و آمریکایی‌ها، وقتی دیدند واقعیت نیست، اعلام کردند که ما فشار آوردیم و اینها این موضوع را مصادره به مطلوب خود کردند و گفتند ما کاری کردیم که اسرائیلی‌ها این حد از عملیات را انجام دهند.»

ایران همه جا هست!

«آریک هریس باربینگ» مسئول سابق امنیت داخلی رژیم اسرائیل (شاباک) در یادداشتی که در ماکو، پایگاه اطلاع‌رسانی شبکه ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی منتشر شده است، اعترافاتی کرد که تاکنون سابقه نداشته است که رژیم اسرائیل با این حجم و تعداد از افرادی که در حال جاسوسی و ارتکاب جرایم خطرناک علیه امنیت آن باشند، مواجه شده باشد. او که سابقه ریاست دفتر قدس و کرانه باختری در شاباک را در کارنامه دارد، اعتراف کرد: «باید فرض را بر این بگیریم که تعدادی که ما تاکنون آنها را در این رابطه کشف نکرده‌ایم، بسیار بیشتر از کسانی باشد که دستگیر شده‌اند.» نویسنده در بخش دیگری از مقاله به مسئله دستگیری افرادی به اتهام جاسوسی برای ایران در سرزمین‌های اشغالی اشاره می‌کند و تحت عنوان «ایران همه جا هست» می‌نویسد: «ایران نه تنها در فعالیت‌های تحریک‌آمیز و الهام‌بخش در شبکه‌های اجتماعی حضور پررنگی دارد؛ بلکه تهران مسئول اصلی پدیده‌ای بسیار ناراحت‌کننده است که در وسعت و گستردگی برای اسرائیل بی‌سابقه محسوب می‌شود، آن گونه که چند هفته گذشته شاهد آن بودیم نهادهای امنیتی شماری از اتباع اسرائیل را چه یهودی و چه عرب دستگیر کردند که در تلاش بودند با دستور ایران به اقداماتی در داخل اسرائیل دست بزنند. به‌اعتقاد یکی از مسئولان سابق شاباک، ایران به نقطه ضعف جامعه اسرائیل اشراف دارد و در حال استفاده از آن برای نفوذ است.»

از رویارویی با ایران صرف نظر کنید!

مؤسسه تحقیقاتی «آلما» رژیم صهیونیستی که متخصص در تحولات جبهه شمالی فلسطین اشغالی است، طی گزارشی حملاتی را که حزب‌الله لبنان طی بیش از یک ماه گذشته علیه رژیم اشغالگر قدس انجام داده است، تحلیل و اعلام کرد: «میزان حملات حزب‌الله لبنان علیه اسرائیل در ماه اکتبر گذشته چهار برابر افزایش یافته و این جنمیش طی یک ماه گذشته ۱۱۵۸ حمله علیه اسرائیل انجام داده است.» محققان ارشد این مرکز صهیونیستی تأکید کردند: «بعد از مقایسه با اطلاعات قبلی از آغاز حملات حزب‌الله در اکتبر ۲۰۲۳ تا اکتبر ۲۰۲۴، در مجموع ۳۲۳۵ حمله ثبت شده است که نشان می‌دهد حزب‌الله لبنان به طور میانگین در هر ماه حدود ۲۷۰ حمله علیه اسرائیل انجام داده است، اما طی یک ماه گذشته این حملات حدود چهار برابر افزایش یافت که بسیار خطرناک است.» «تل پری» و «دانا بولاک» در ادامه درباره رویارویی مستقیم صهیونیست‌ها با جمهوری اسلامی ایران هشدار داده و تأکید کردند: «ایران یک ابرقدرت در دنیای موشک‌ها و پهپادهاست. اسرائیل بارها به ویژه در سال گذشته در برآورد اهداف جبهه‌ها اشتباه کرده و ایران همچنان قادر است که ما را غافلگیر کند.» این کارشناسان صهیونیست افزودند: «دولت آمریکا در هیچ نقطه‌ای به ایران حمله نخواهد کرد؛ بنابراین منافع اسرائیل در گرو پایان دادن به دور حملات با ایران است. همچنین همه می‌دانیم که نیروی هوایی اسرائیل قدرت هدف قرار دادن تأسیسات هسته‌ای ایران را ندارد.»

◀ مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی از رکوردشکنی عجیب مصرف بنزین در شهریورماه خبر داد و گفت: «میزان واردات بنزین در مهرماه به ۹ میلیون لیتر در روز رسید و کیفیت این بنزین وارداتی براساس شاخص‌های استاندارد ملی است.» وی افزود: «متوسط مصرف بنزین از ابتدای سال تا ۱۲ آبان‌ماه ۱۲۵.۵ میلیون لیتر بوده که در مقایسه با متوسط ۱۱۵.۹ میلیون لیتری مصرف بنزین در مدت مشابه سال قبل، رشد ۷.۹ درصدی داشته است.»

◀ بیش از ۱۰۰ نفر از کارکنان «بی‌بی‌سی» جانبداری این بنگاه خبری انگلیسی از رژیم صهیونیستی و عدم پوشش عادلانه رفتارهای غیرانسانی با فلسطینیان و تجاوزات مستمر به نوار غزه را از تاریخ هفتم اکتبر ۲۰۲۳ تا کنون محکوم کردند. کارکنان «بی‌بی‌سی» به همراه روزنامه‌نگاران، سیاستمداران و فعالان رسانه‌ای دیگری که تعداد آنها به بیش از ۲۳۰ نفر رسیده است، با امضای نامه‌ای، به رفتار غیرحرفه‌ای این رسانه در جهت‌دهی اخبار فلسطین به نفع رژیم صهیونیستی اعتراض کردند.

◀ «ولودیمیر زلنسکی» رئیس‌جمهور اوکراین با گفتن اینکه ایران هنوز موشکی در اختیار روسیه قرار نداده است، مدعی شد دو کشور در حال گفت‌وگو در این باره هستند. پیشتر روزنامه «وال استریت ژورنال» مدعی شده بود مقامات آمریکایی به هم‌تایان اروپایی خود گفته‌اند ایران موشک‌های بالستیک کوتاه‌برد به روسیه فرستاده است. ادعای مشابهی نیز بدون ارائه شواهد، از سوی خبرگزاری «رویترز» مطرح شده بود.

◀ براساس آخرین نظرسنجی شبکه «ان‌بی‌اس‌نیوز»، در فاصله یک روز تا انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ آمریکا، کاملاً هریس و دونالد ترامپ، به ترتیب نامزد دموکرات‌ها و جمهوری‌خواهان در این انتخابات با رقابتی شانه‌به‌شانه پیش می‌روند. براساس این نظرسنجی هر دو نامزد از حمایت ۴۹ درصد رأی‌دهندگان ثبت‌شده برخوردارند و تنها ۲ درصد باقیمانده هنوز تصمیم نهایی خود را نگرفته‌اند.

◀ «اوریل لین» سیاستمدار صهیونیست در گزارشی به تنش‌های فعلی میان ایران و رژیم صهیونیستی اشاره کرده و گفته است: «ورود به یک درگیری مستقیم و گسترده با ایران، یک اشتباه تاریخی خواهد بود و دولت اسرائیل نباید اجازه دهد چنین اتفاقی رخ دهد. نباید خود را در وضعیت عالی ببینیم، نبرد در نوار غزه ادامه دارد، سربازان جوان همچنان کشته می‌شوند، هنوز در تعدادی از اسرائیلی‌ها اسارت حماس هستند و افق روشنی از جنگ در پیش رو وجود ندارد. در جبهه شمالی نیز وضعیت بهتر نیست. دستاوردهای حمله اسرائیل به ایران، دستاوردهای موقتی هستند. حملات هوایی ما، نیروهای ایرانی را به سمت ساخت سامانه‌های پدافندی قوی‌تر خواهد برد.»

◀ نمایندگی ایران در نیویورک در پاسخ به پرسش رسانه‌های آمریکایی مبنی بر ادعای جذب شهروندان ایرانی در اراضی اشغالی برای حمله موشکی یا ترور مقامات صهیونیستی اعلام کرد: «این گزارش بر اساس است.»